Северна Македонија за 2025 година, наменети 

за финансирање на програмски активности на 

здруженија и фондации бр. 50 -5570/4 од 

3.6.2025 година („Службен весник на РСМ“ 

бр.121/25 од 17.6.2025 година) за да се одобрат 

финансиски средства во вкупен износ од 

19.653.125,00 (деветнаесет милиони  шестотини 

педесет и три илјади и сто дваесет и пет) денари 

Bazuar në Rregulloren për punën e Komisionit, 

Komisioni ka kryer kontrollin e rregullt të 

aplikimeve të dorëzuara sipas kushteve për aplikim 

dhe dokumentacionit të nevojshëm që ishte 

përcaktuar në Thirrjen Publike. Pas vlerësimit u

[...]

Republikës së Maqedonisë së Veriut për vitin 2025, 

të de dikuara  për financimin e aktiviteteve 

programore të shoqatave dhe fond acioneve , nr. 

50 -5570/4, datë 03.06.2025 („Gazeta Zyrtare e 

RMV“ nr. 121/25, datë 17.06.2025), për të miratuar 

mjete financiare në shumën totale prej 

19.653.125,00 ( Nëntëmbëdhjetë milion e 

gjashtëqind e pesëdhjetë e tre mijë e njëqind e 

njëzet e pesë ) denarë për 33 (tridhjetë e tre) 

за 33  (триесет и три) здруженија и фондации. 

Согласно Одлуката, беа потпишани Договори за 

доделување финансиски средства по одобрен 

проект со добитните здруженија.  

Заради почитување на роковите наведени